
2020 年 4 月 13 日 

販売店各位 

                                                                                                                                                    

                                                    神奈川県横浜市港北区新横浜 3-17-5 

                                                    TEL：045-548-4445 

                                                     FAX：045-548-4450 

 

「新型コロナウィルス対策に伴う在宅勤務等実施のお知らせ」 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素はボブキャットの販売に格別のご高

配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 
弊社では、政府の緊急事態宣言発令を受け、4 月 14 日（火）から 5 月 6 日（水）までの期間につ

き新型コロナウィルスの感染拡大抑止と従業員の安全確保を目的に、新横浜本社、菅田工場勤務

の従業員を対象とした一部在宅勤務への切り替えを決定いたしましたのでお知らせいたします。 

販売店様をはじめとするお取引先様におかれましては、以下対応によってご不便をおかけする側

面も発生するとは存じますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

【弊社の対応変更点】 

 

1、部品出荷の注文締め切り時間変更 

  当該期間中は 1 時間繰り上げの午後 3 時とさせていただきます。 

※配送業者の事情により即日集荷が困難になる場合やご希望の納品日にお届けできない場合が

ございます。  

 

2、電話対応に関しまして 

  出社している社員に限りがございますため、すぐのご対応ができない場合がございます。  

 

何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 本件に関し、ご不明点等ございましたら、弊社担当営業へご連絡を頂けますよう、重ねてよろしく

お願い申し上げます。 

  

敬具 


